

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE



"2023, 70 ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO DEL SUFRAGIO FEMENINO EN MÉXICO

CÉDULA DΕ NOTIFICACIÓN.

C. PEDRO FERRIZ HIJAR **PRESENTE**

San Francisco de Campeche, Campeche, siendo las 11:00 horas del día 26 de abril de 2023, en atención al oficio SEJGE/155/2023 de fecha 25 de abril de 2023, signado por la Licda, Fabiola Mauleón Perez, Secretaria Eiecutiva de la Junta General Eiecutiva del Instituto Electoral del Estado de Campeche y en cumplimiento al punto TERCERO del acuerdo JGE/026/2023 intitulado "ACUERDO DE LA JUNTA GENERAL EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR EL QUE SE SOLICITA LA COLABORACION DE LA UNIDAD TÉCNICA DE LO CONTENCIOSO DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN EL EXPEDIENTE IEEC/Q/002/2023"; de conformidad con los artículos 283, fracción V, 691, 692 y 693, de la Ley de Instituciones y Procedimientos Electorales del Estado de Campeche y articulo 22 del Reglamento de Quejas del Instituto Electoral del Estado de Campeche, se pone a la vista, oficio número SEJGE/151/2023, con asunto: "Recordatorio a oficio SEJGE/136/2023" dirigido al C. pedro Ferriz Hijar, constante de 2 fojas y acuerdo JGE/026/2022 constante de 17 fojas, para todos los efectos legales y administrativos a que haya lugar. - - - -

Asimismo se le hace de su conocimiento que los anexos: oficio SEJGE/136/2023; oficio CJ/DGC/64/2023; Inspección Oculares con los números OE/IO/07/2023 y OE/IO/14/2023; Acuerdo de Medidas Cautelares JGE/013/2023; se encuentran a su disposición y bajo resguardo de la oficialía electoral, para todos los efectos legales y administrativos a que haya lugar. -----

Se F I J A en los Estrados del Instituto Electoral del Estado de Campeche, oficio número SEJGE/151/2023, con asunto: "Recordatorio a oficio SEJGE/136/2023" dirigido al C. pedro Ferriz Hijar, constante de 2 fojas y acuerdo JGE/026/2022 constante de 17 fojas, para todos los efectos legales y administrativos a que haya lugar, para todos los efectos legales y administrativos a que haya lugar. - - - - - -

ATENTAMENTE

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE OPICIALÍA ELECTORAL MTRO. AVIER DEL JESUS CELIS CAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM.

TITULAR DE OFICIALÍA ELECTORAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE.

"Como receptor de la información contenida en la presente documentación deberá hacer uso de la misma, exclusivamente para los fines para los que fue proveida y obligarse a custodiar los datos de carácter personal y confidencial en ella incluidos, así como evitar su alteración, manipulación o divulgación en términos de la normatividad vigente en materia de datos personales